



Slagteren Hasseris ApS

Hasseris Bymidte 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 60 48 27

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Jesper Albin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagteren Hasseris ApS
Hasseris Bymidte 25
9000 Aalborg

Telefon: 72145050

CVR-nr.: 34 60 48 27

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Bruun Kristensen
Jesper Albin

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive slagterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.541.791 mod 3.231.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.552 mod 196.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.541.791	3.231
1 Personaleomkostninger	-2.771.419	-2.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-383.698	-382
Driftsresultat	386.674	390
Øvrige finansielle omkostninger	-143.594	-138
Resultat før skat	243.080	252
Skat af årets resultat	-53.528	-56
Årets resultat	189.552	196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.552	196
Disponeret i alt	189.552	196

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	63
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	63
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.234	874
Materielle anlægsaktiver i alt	606.234	874
Deposita	111.868	113
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.868	113
Anlægsaktiver i alt	718.102	1.050
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	162.450	162
Varebeholdninger i alt	162.450	162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.595	64
Andre tilgodehavender	991	1.035
Tilgodehavender i alt	183.586	1.099
Likvide beholdninger	1.729.581	818
Omsætningsaktiver i alt	2.075.617	2.079
Aktiver i alt	2.793.719	3.129

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		190.950	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital i alt		<u>390.950</u>	<u>402</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		85.318	154
Hensatte forpligtelser i alt		<u>85.318</u>	<u>154</u>
Gældsforpligtelser			
2 Selskabsskat		113.924	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>113.924</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.896	258
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.720.000	1.720
Selskabsskat		102.568	178
Anden gæld		305.063	417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.203.527</u>	<u>2.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.317.451</u>	<u>2.573</u>
Passiver i alt		<u>2.793.719</u>	<u>3.129</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.481.610	2.181
Pensioner	267.940	255
Andre omkostninger til social sikring	21.869	23
	<u>2.771.419</u>	<u>2.459</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
 2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	113.924	0
	<u>113.924</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
